naujos gelžbetoninės perdangos montavimo projekto parengimą (toliau – Paslaugos).“. 

5.2. Sutarties 1.2. punktą: „Paslaugos turi būti atliktos ne vėliau iki 2021 m. rugpjūčio 

31 d.“ pakeisti taip: „Paslaugos turi būti atliktos ne vėliau kaip iki 2021 m. lapkričio 30 d.“. 

5.3. Sutarties 2.1. punktą: „Sutarties vertė – 6655,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt penki eurai, 00 ct), įskaitant PVM. Į Paslaugų kainą įskaitomi visi mokesčiai ir 

rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.“ pakeisti taip: „Sutarties vertė – 

9922,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai, 00 ct), įskaitant PVM. Į Paslaugų 

kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.“. 

5.4. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo lieka 

nepakeistos.